- 17v: Alia missa. — Edición en Ap. IV.
 18: Missa de omnibus sanctis. — U 1063-64. 1067.
 Missa de sancta Maria. — U 848-49. 851-52.
 18v: Missa pro ecclesia sancta dei. — U 1132-34.
 19: Item alia missa. — U 900-901 + Sumpti mysterii...
 20: Item missa. — U 903-5.
 20v: Missa pro salute vivorum uel in agenda defunctorum. — U 889-90.
 892.
 21: Feria IIII.^a Missa sci Augustini. — U 923-24. 926.
 Feria V. Missa sci Augustini. — U 927-28 + Ri 1511.
 22: Item alia missa. — U 930-32.
 23: Item missa. — U 933. 920. 935.
 23v: Missa de natiuitate passione resurrectione ascensione et aduentus spir-
 ritus sancti in diem iudicii. — Ri CXLII.
 24: Missa pro congregatione. — U 978. 980. 982.
 Item alia missa. — Edición en Ap. V.
 24v: Missa specialis monachorum. — Ri CCCLXII.
 26: Alia missa. — Ri CCCLXIII.
 Missa pro peccatis. — U 1119-20. 1122.
 26v: Alia missa. — Ri 1519-20. 1523.
 Item alia missa. Omnis sempiternae deus qui peccatorum... + Ri 1525; Fal-
 ta por laguna la última fórmula.
-
- 25: [Missa pro petitione lacrimarum]. — U 1027-1029.
 Missa pro amico fidele. — U 991-91. 994.
 25v: Alia missa. — U 1005. Ri 1576. 1574.
 Alia missa. — Ri 1579-80. Falta la postcom. por laguna
-
- 27: [Missa pro iter agentibus]. — U 1150. 1152. 1151.
 Missa pro sacerdotibus iter agentibus. — U 1144-45. 1148.
 27v: [Missa pro tribulantibus]. — U 1169-70. Laguna en el código.
-
- 28: [Missa pro mortalitate animalium]. — U 1242-43. 1246.
 [Missa pro sterilitate mulierum]. — Ri 1685. 1687-88.
 28v: [Missa pro infirmis]. — U 1194-95. 1197.
 [Missa pro uno infirmo]. — U 1199-1200. 1204.
 29: [Missa sancti Sigismundi regis]. — Ri 1704. U 1270. 1272.
 29v: [Missa pro infirmo]. — U 1495. 1195.
 [Missa pro infirmo]. — U 1198. 1232-33.
 f. 30-34v: "Pax huic domui..." Ordo ad visitandum infirmum. Edición
 en Ap. VI.
 f. 34v-43v: "Incipit ordo qualiter ungendus sit infirmus". Edición en
 Ap. VII.

JOSÉ JANINI

APENDICE

I
ITEM MISSA DE QUO SUPRA

[f. 4]

Sanctorum confessorum nos domine quesumus foueat preciosa confessio, et pia iugiter intercessio tueatur. Per.

Scra. Offerimus domine preces et munera sanctorum confessorum atque pontificum honore gaudentes, presta quesumus ut et conuenienter hec (h)a-uere, et remedium sempiternum ualeamus adquirere. Per.

Ad com. Sumentes gaudia sempiterna de participatione sacramenti, et de festiuitate beatorum confessorum, quesumus domine ad uitam nutriamur eternam. Per.

II
ITEM MISSA DE QUO SUPRA

[f. 4]

Sanctorum tuorum nos domine beata merita prosequantur, et tuo semper faciant amore feruentes. Per.